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Duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-040, për Vetëqeverisje Lokale, Statutin e Komunës së Rahovecit. Nr. 1005 i datës, 29.3.2017  si dhe nenit 31 të Udhëzimit Administrativ MAPL Nr.04/2023 për Administratë të Hapur në Komuna, Zyra për Informim në bashkëpunim me Drejtorinë për Urbanizëm, Planifikim dhe Mbrotje të Mjedisit, bën këtë: 


                                                              NJOFTIM PUBLIK 

LIDHUR ME ORGANIZIMIN E KONSULTIMIT PUBLIK PËR PROJEKT RREGULLOREN PËR PROCEDURAT DHE KRITERET E NDËRTIMIT NË KOMUNËN E RAHOVECIT


Konsultimi publik do të mbahet me 10.4.2026, e premte, në Sallën e Kuvendit Komunal në Rahovec, me fillim në orën 10:00. 

Rregullorja për do të jetë në konsultim publik nga data: 1.4.2026 deri më datë: 16.4.2026

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri me datë 16.4.2026 në ora 16:00, në emailet e zyrtarëve: Jetmir.Ukaj@rks-gov.net  , Diellza.Canta@rks-gov.net , dhe blerta.gashi@rks-gov.net.  

Projekt rregulloren mund ta gjeni në këtë link në faqen zyrtare, në rubrikën dokumente në konsultim publike: https://rahovec.rks-gov.net/projekt-rregullore-per-procedurat-dhe-kriteret-e-ndertimit-ne-komunen-e-rahovecit/ 

Platformën për Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0 

Facebook: https://www.facebook.com/rahoveckomuna 
Mirë se vini!
                                                                                                                           Zyra për Informim
                                                                                                                   ______________________
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